scapulis portabat cū appropinque
ret moasterio angelus dixit abbatu-
ti occurrite frī martino q̄ portat
deū in scapulis suis. Eunq; occur-
tissent ei infirmus saltauit in aerez
cū splēdoire mirabili. et dixit sibi
alijs audiētib⁹. Martine bñdicta
est opassio tua q̄ iuoluit me i cap-
pa. et portauit i humeris ppter q̄
dabo tibi gliaz meā et coronā ful-
gentē. **T**ercō mortem excludit.
Legit in li. de vita et pfectō frī
p̄dicator⁹ q̄ fuit q̄daꝝ frī qui duꝝ
p viaz incedet q̄ndaz nudū q̄ nau-
fragiū passus fuit cū magno fri-
goe vidit deficē. Euz g⁹ expolias-
set se et dediss⁹ sibi vestē meliorez
quā hiet ille aliquantulū recreat⁹
vestē vendidit et itex nud⁹ mēdi-
care incepit. Qd cernēs frī icepit
dicē euz fletu. nō sum dign⁹ ut ve-
ste tanti pctōris ossa paupe⁹ ote-
gant. nō sum dign⁹ ut mei mēori-
am faciet et p me apd saluatorēz
int̄cedat. Cū igitur flet vidit ihm
xpm remētez ad se inducū sua ve-
ste sibi dicētem. Cōsolare frater
kmie. qz vestez tuaz habui et mihi
opassione impēdisti. ac in mēbrio
meo me fuasti a morte. **I**tē ad
idē. Le⁹ in irde vij. dō spūss. q̄ pa-
pa alexāder in q̄daꝝ fmōe dixit.
q̄ oia mēbra toti⁹ corporis insurie-
xit otra stomachū et otra cor. eo
q̄ videbat eis q̄ oia alimta reti-
neret sibi et ideo retraxerūt se ne
eis impēderet nutrimentum. Tunc
mēbra incepunt laguesce. Qd at-

tendentes inaenerūt stomachū
et cor nutrita prestando. et tunc
ab eo accepunt bñficia prima. Lo-
quendo spūaliter stomachus est
ecclia. Cor aut̄ dans vitā est xp̄s
sed mēbra sunt diuites et potētes
huiꝝ mundi. Qn ergo cōpassio re-
trahit fidelibus. tūc deus sua
beneficia retrahit. sed qn hō im-
pendit deus etiā augm̄tat. **A**tez
ad idem. **C**ompom̄t fabula. q̄ mu-
res curiētes circa leonem. vna ce-
cidit iuxta eum. qui ea accipiens
et deuorare volēs. dixit mus. Dñe
in vobis est summa opassio. nō de-
cet ut nutriam tam vili et tam p-
uo cibo. Cum ergo illam dimisiſſ;
et leo venaretur in nemore in pe-
disseca fuit captus. Qd ognoscēs
mus dicens. Dñe pietas vestra et
opassio quā habuisti in me libe-
rabit vos. Et accedens ad cordu-
las cum dentib⁹ fregit laxato in-
strumento liberavit leonem. Leo
est princeps. mus est paupeula p-
sona. que icerdū ex leui causa est
capta p eum. Si ergo compatit.
in pedisseca mortis habebit libe-
rationē. Si aut̄ non compatitur
capietur p demones. **Q**uarto
penitentiam incipit. Refert in
Gelina q̄ semel quidam sapiens
ibat p mare. dum autem tempe-
stas maris iruet unde inualesce-
rent. nauis quasi vertetur. iste
sapiēs mirabili modo timē cepit
et flere. Transacta autem tempe-
state unus nauta eum vitupare i-
cepit eo q̄ limuisset. Tūc ille ait.